CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rod. BR 262 Km 3,5 S/Nº - Campo Grande – Cariacica ES – CEP 29140-052

Telefone Geral (27) 3226-8255

MOÇÃO Nº _________/ 2019.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

A vereadora que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos

do art. 106, X, e art.121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Cariacica, que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata

deste Poder Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

a DOUGLAS FORTUNATO, em alusão a sua 5º colocação no campeonato nacional

de BMX STREET, que deverá ser entregue em Sessão no mês de Outubro.

Diante das razões acima expostas, solicita-se aos nobres vereadores,

aprovação da moção em questão.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 19 de setembro de 2019.

ILMA CHRIZÓSTOMO SIQUEIRA

Vereadora (PSDB)

Identificador: 3100300039003000380039003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-09-19T14:30:38-0300